08/12/2020 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 1/2020 - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 1/2020 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-homologacao-chamamento-publico-n-1/2020-292824688 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/12/2020 | Edição: 234 | Seção: 3 | Página: 184

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Medicina do Estado da Bahia

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 1/2020

A Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

e considerando as atas das sessões de Credenciamento ocorridas nos dias 21 e 23 de agosto do ano de

2020, relativas ao Chamamento Público nº 01/2020, resolve acolher o relatório da Comissão de

Credenciamento, ratificado pela Assessoria Jurídica deste Regional e HOMOLOGAR o Chamamento

Público epigrafado, nomeando os advogados a seguir identificados para compor a lista de Defensores

Dativos do CREMEB: ADRIANA MARAMBAIA TAVARES OAB/BA Nº 30.403; ALICE REIS PEREIRA E SILVA

OAB/BA Nº 12.254; ANTONIO JOSÉ SOUZA BASTOS OAB/BA Nº 28.226; ARTHUR SAMPAIO SÁ

MAGALHÃES OAB/BA Nº 37.893; CARLOS GUSTAVO DA SILVA GOMEZ OAB/BA Nº 17.437; CAROLINA

GUIMARÃES NOVAES OAB/BA Nº 63.002; DANIELA CÂMARA DE AQUINO OAB/BA Nº 19.133; DIOGEANO

MARCELO DE LIMA OAB/BA Nº 61.581; ELIEL CERQUEIRA MARINS OAB/BA Nº 44.683; FERNANDA REIS

PEREIRA E SILVA OAB/BA Nº 41.503; GABRIELA SILVA SADY OAB/BA Nº 45.302; GÉSSYCA VANESSA

RABELO SANTOS DE SALES OAB/BA Nº 32.741; HUGO LEONARDO CUNHA ROXO OAB/BA Nº 23.882;

IRACEMA JESUS DOS SANTOS OAB/BA Nº 36.177; IVY GOIS DA FONSECA LYRA OAB/BA Nº 15.587;

JANETE CARLA OLIVEIRA SILVA ARGOLLO OAB/BA Nº 35.001; JOÃO ALFREDO DE MENEZES

VASCONCELOS LEITE OAB/BA Nº 34.888; JOSÉ DOMICIO LEAL FILHO OAB/BA Nº 22.123; LUCAS MACEDO

SILVA OAB/BA Nº 45.015; LUIZ FERNANDO BASTOS DE MELO OAB/BA Nº 36.592; MARCELO OLIVEIRA

D'ALMEIDA MONTEIRO OAB/BA Nº 28.613; MARCELO SÁ HAGE DE BAPTISTA NETO OAB/BA Nº 44.814;

MARCUS VINICIUS DE CARVALHO OAB/BA Nº 42.631; MARIA MONIKA THEODORO DELLI OAB/BA Nº

43.136; MORENO DE CASTRO BORBA OAB/BA Nº 35.703; NANCI TATIANE BASTOS CALMON OAB/BA Nº

43.319; NATÁSSIA COTRIM ROCHA OAB/BA Nº 43.874; PLINIO ALEXANDRE LUCHINI NETO OAB/BA Nº

26.282; RAFAEL DOS SANTOS FREITAS OAB/BA Nº 45.183; RAMON CALDAS BARBOSA OAB/BA Nº 36.203;

SANDRO PIRES BATISTA OAB/BA Nº 31.621; SUSANE MUNIQUE DE ALMEIDA SANTOS OAB/BA Nº 46.033;

TÂMARA DOS REIS DE ABREU OAB/BA Nº 22.387; VANESSA ALVES DE SOUZA OAB/BA Nº 31.382.

Salvador-BA, 30 de novembro de 2020.

TERESA CRISTINA SANTOS MALTEZ

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.